






		

	Pro správnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.











Přejít na obsah stránky

	
	


	
			
				

				

			

			

	[image: AQUA SERVIS]


					
					
					
							
								Zákaznická linka:494539111
							
	
								Poruchy a havárie:494539110
							


					

					
							
								 Můj účet
							
						
							


	
		Zákaznický portál Můj Vodoměr


		Přihlaste se do zákaznické zóny.

		
			Vstoupit
			Zapomněli jste heslo?
		




	Vlastníci vodohospodářského majetku


		Přihlaste se a získejte více informací ve vaší obci.

		
			Vstoupit
			Zapomněli jste heslo?
		







						

					

					
						
						Menu
					
					
						Hlavní nabídka

						
							Zadejte hledaný výraz …
							
							Hledat
						


						 
	Moje obec





		
			Vodovody
			
				
					
							
									Vodovodní přípojka
								
	
									Vodoměry
											
													Umístění vodoměru
												


								
	
									Vodovodní potrubí
											
													Vytyčování
												
	
													Výstavba
												
	
													Prodej materiálu
												
	
													Systém Florián
												


								


									

								
									
									Cisterny a bazény
								
	
									Cena vody
								
	
									Kvalita a tlak vody
								
	
									Stavebně montážní činnost
								
	
									Laboratorní služby
								


					

				

			

		
	
			Kanalizace
			
				
					
							
									Kanalizační přípojka
								
	
									Kanalizační potrubí
											
													Čištění a kamerové prohlídky
												
	
													Výstavba
												
	
													Kanalizační řád
												
	
													Prodej materiálu
												


								


									

								
									
									Septiky a jímky
								
	
									Dešťové vpusti
								
	
									Stavebně montážní činnost
								


					

				

			

		
	
			Zákaznický servis
			
				
					
							
									Vodovodní a kanalizační přípojka
								
	
									Vodovodní přípojka
								
	
									Kanalizační přípojka
								
	
									Odečet vodoměru
								
	
									Faktura emailem
								
	
									Reklamace
								
	
									Zálohový systém plateb
								


									

								
									
									Změna smluvních údajů
								
	
									Cena vody
								
	
									Stavebně montážní činnost
								
	
									Prodej materiálu
								
	
									Dokumenty ke stažení
								


					

				

	
		Zálohový systém plateb

		Možnost platby za vodné a stočné pravidelnými měsíčními, příp. čtvrtletními zálohovými platbami.

		
			Více informací
		

	

			

		
	
			Technická vyjádření
			
				
					
							
									Vyjadřovací portál
								
	
									Vodovodní přípojka
								
	
									Kanalizační přípojka
								
	
									Umístění vodoměru
								


									

								
									
									Formuláře a žádosti
								
	
									Provozně související vodovody a kanalizace
								
	
									Často kladené otázky
								


					

				

	
		Vyjadřovací portál

		Potřebujete vyjádření k sítím?

		
			Více informací
		

	

			

		
	
			O nás
			
				
					
							
									Základní údaje
											
													Vedení společnosti
												
	
													Pro akcionáře
												
	
													Základní údaje o majetku
												


								
	
									Volná místa
								
	
									Exkurze
								
	
									Projekty
											
													DOODPADU
												
	
													Vodní kapky
												
	
													Nabídky na provozování VHI
												


								


									

								
									
									Aktuálně
											
													Novinky
												
	
													Fotogalerie
												


								
	
									Formuláře a žádosti
								
	
									Ochrana osobních údajů (GDPR)
								


					

				

			

		
	
			Kontakty
		


							ENEnglish
	DEDeutsch


					
				

			

	

	
		
		

	

	
		
			

		
	Moje obec informace o vodě

	Kvalita pitné vody, cena, odstávky, havárie, kontakty


	








    
    
    
	
		
		
	



    




    Odeslat


    
    








			

		

	

		
			
				
				[image: ]
			
			
				
				[image: ]
			
		





	
		



	 
		 
				
					
				
				Vyjadřovací portál

		 

		 
				Stavíte nebo rekonstruujete? 
Vydáváme stanoviska k existenci vodohospodářských sítí, záměrům investorů, k projektovým dokumentacím a dalším…		 

		 
				Vstoupit
		 

	 

	
		
			
				
			
			Nahlášení havárie

		

		
			Havárii můžete náhlásit on-line, nebo volejte 494 539 110.
Pro informace o haváriích a odstávkách, se můžete přihlásit k odběru informačních e-mailů a nic vás nepříjemně nepřekvapí.		

		
			Nahlásit havárii online
			Přihlášení k odběru

		

	

		
		


	
		Zákaznický servis

		Pomůžeme vám, poradíme...

	

	
		Zákaznická linka:
		
		
			
		

	

	
		Vše, co potřebujete vyřídit...

		Zákaznický servis
		

	




		
	
		
			Kde působíme
			
				
					
				
				
					
				
			
		

			
				
					
						
					
					zobrazit vše
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					sídlo AQUA SERVIS a.s.
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					sídlo oblasti
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					sídlo střediska
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					obchodní kancelář
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					laboratoře
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					vyjadřovací činnost
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					ověřování vodoměrů
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					zákaznické centrum
					
						
					
				
			
	
				
					
						
							
						
					

					provozované obce
					
						
					
				
			


	

	
		








    
    
    
	
		
		
	



    




    Odeslat


    
    







		
			[image: ]
		

		

			zobrazit mapu
		


	








	
		Aktuálně

		Všechny novinky
	

		
			22. 3. 2024
			Světový den vody

			Den otevřených dveří na ČOV Solnice pro žáky základní školy Černíkovice.

		
	
			20. 3. 2024
			Oslavujeme význam vody pod heslem "Voda pro mír"

			Na Světový den vody, který každoročně připadá na 22. březen, si připomínáme potřebnost přístupu k čisté pitné vodě pro…

		
	
			1. 2. 2024
			Valná hromada společnosti AQUA SERVIS, a.s. 

			Letošní již v pořadí 32. valná hromada se konala 31. ledna 2024 v Hostinci U Hubálků v Kostelecké Lhotě za…

		




		

	
			
				[image: ]
			

		
			
				Posilujeme náš tým

				                                                        Kontaktujte nás:

personalni@aquark.cz

	+420 494 539 111
	+420 494 539 181


    
    
    
    
    
    
    
			

				
					Více informací
				

		

	


	
			
				[image: ]
			

		
			
				PROJEKT DOODPADU

			

				
					Více informací
				

		

	

		


	


Přejít na navigaci


	
		
			
				Zákaznická linka

				
					
					
				

				
Linka pro řešení vašich požadavků týkajících se našich služeb je vám k dispozici každý pracovní den od 6.00 do 19.00 hodin.				

			

			
				Poruchy a havárie

				
					
					
				

			

			
				Kontaktní místa

					
						Kontakt ve vaší obci
					
	
						Všechny kontakty
					


			

		

		
			
				© 2024 AQUA SERVIS a.s.

					
						Informace o webu
					
	
						Mapa stránek
					


			

			
				Naše voda. Náš život.

					Facebook
	YouTube


			

		

	



  
    Pokud se vám stránka nezobrazuje správně, web není optimalizován pro tento prohlížeč. Použijte prosím aktuální verzi prohlížeče Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, popř. Safari.
Děkujeme

  






	
	